Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Material:

Oberflache:

Materialstéirke (mm):

Farbe:

Markierung:

Form:

Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Tiefe/Lédnge (mm):
Durchmesser (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):

Breite ohne FuBplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Einsatzbereich:
Montageort:

Montageart:

Auslieferung erfolgt:
Anzahl Befestigungslécher:
Befestigung im Lieferumfang:
Zubehor optional:

Breite FuBplatte (mm):
Tiefe FuBplatte (mm):

Hoéhe FuBplatte (mm):

Abstand zwischen FuBplatten (mm):

Farbe FuBplatte:
Garantie:
Marke:

Prifsiegel / Zulassung:

ETIM Nr.:

Rammschutzbligel @76
40-30-
4250912303164
73089098

Stahl
Pulverbeschichtet

3,2

gelb

schwarze Warnmarkierung
Eck-Bugel

717

1200

717

76

27,9

45

600

600

Innenbereich
befestigter Boden
aufdlibeln

fertig vormontiert

12
Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
Befestigung: Art.-Nr. FIX 1
195

120

6

337

gelb

1 Jahr

Crash Stop

TUV-zertifiziert (konform mit DGUV 108-007 /
friher BGR 234)

EC004073

¢
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